本器は、蒸着形半導体歪ゲージを用いた検出部と内蔵
の電子回路で、圧力を電気信号に変換し、伝送する半
導体産業用の圧力変換器です。高純度ガス用のUCグ
レ－ドと、気密性を損うことなく、ガス配管等のコス
トダウンに対応したBAグレ－ドがあります。
・SUS316Lの継手部に、直接Co-Ni系合金の高耐食
　圧力センサを溶接することにより、耐食性、気密性、
　長期安定性、信頼性に優れています。

圧力トランスミッタ（絶対圧）
絶対圧トランスミッタ  BAグレード
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
①絶対圧トランスミッタ
BAグレード
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
P T形　外調コネクタ式　CEマーキング対応品
S形　外調コネクタ式　CEマーキング対応品
①
形状
Q
5 ±0.5％F.S.（0.5MPa abs.レンジ以上指定可能）
精度
⑤
7 ±1.0％F.S.
1 24V DC±10％
電源
⑥
6 12V DC±10％（3線式のみ製作可能）
1 4～20mA DC（2線式）
出力
⑦
8 1～5V DC（3線式）
0⑧
1
2
3
5
9
ナシ
コネクタ付
ケ－ブル指定
（耐熱シールドケーブル）
ケーブル長さ：1m
ケーブル長さ：2m
ケーブル長さ：3m（標準）
ケーブル長さ：5m
その他長さ指定
0⑮
1
ナシ
ドキュメント アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
 提出図、取扱説明書、検査要領書、
 ミルシート、検査成績表（１個１部）、
 検査・トレサビリティ証明書、
 強度計算書、立会検査
グレード・
接ガス部材質
③
0～300kPa abs.
0～0.5MPa abs.
0～1MPa abs.
圧力レンジ
④ C
D
E
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
N BAグレード
・圧力センサ：Co-Ni系合金（全溶接）
・継手：SUS316L